
K R A J S K Á  H Y G I E N I C K Á  S T A N I C E  
KRAJE VYSOČINA SE SÍDLEM V  JIHLAVĚ  

Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 564 551, e-mail: podatelna@khsjih.cz, ID: 4uuai3w 

 

 

 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace   

 

Vážená paní předsedkyně,  

 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále jen „KHS kraje Vysočina“) obdržela 

dne 29. 8. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete 

následující informace:  

1. „Seznam všech letních dětských táborů a ostatních dětských zotavovacích a jiných mimoškolních 

akcí, které byly nahlášeny k Vaší hygienické stanici pro rok 2024, včetně informací o místě konání, 

termínu konání, kapacitě tábora a odpovědné osobě za organizaci tábora. 

2. Kopii kontrolního seznamu (checklistu), který je používán při kontrolách letních dětských táborů, 

zahrnující všechny oblasti a parametry, které jsou předmětem inspekce.“ 

 

Podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím povinný subjekt posoudí žádost 

a nerozhodne-li podle § 15, poskytne informaci v souladu se žádostí ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode 

dne přijetí žádosti nebo ode dne jejího doplnění; je-li zapotřebí licence podle § 14a, předloží v této lhůtě 

žadateli konečnou licenční nabídku. 

 

Po posouzení Vaší výše uvedené žádosti Vám KHS kraje Vysočina, v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) 

zákona o svobodném přístupu k informacím, poskytuje Vámi požadované informace v částečném 

rozsahu. V příloze Vám zasíláme seznam letních dětských táborů a ostatních dětských zotavovacích 

a jiných mimoškolních akcí nahlášených na rok 2024 na KHS kraje Vysočina, vyjma údajů o odpovědné 

osobě.  

Informace týkající se odpovědné osoby za organizaci tábora nelze s ohledem na ochranu osobních údajů 

poskytnout (§ 8a odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím). Dále nelze, s odkazem na § 11b 

zákona o svobodném přístupu k informacím, poskytnout informaci požadovanou pod bodem č. 2, jelikož 

KHS kraje Vysočina tuto informaci nemá a povinnost ji mít nevyplývá ze zákona. V této souvislosti 

bylo dne 13. 9. 2024 vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí Vaší žádosti, 

č.j. KHSV/24844/2024/JI/OPK/Sek. Rozhodnutí Vám bylo zasláno současně s touto odpovědí.  

 

 

Mgr. Barbora Švaňhalová  

vedoucí oddělení 

správního 

 

podepsáno elektronicky 

 

 

  

V Jihlavě dne 13. září 2024 

Č.j.: KHSV/23592/2024/JI/OS/Sek 

Sp. značka: S-KHSV/23592/2024 

Vyřizuje:  Mgr. Rudolf Sekava 

Č.j. odesílatele: ---  

Počet listů/příloh: 1/1 



Strana 2 z 2 

 

Příloha: 

1 x seznam letních dětských táborů a ostatních dětských zotavovacích a jiných mimoškolních akcí 

nahlášených na rok 2024 na KHS kraje Vysočina 

 

Rozdělovník 

Obdrží: 

 


